In
fo
rm
ac
ije
 n
av
ed
en
e
u
ov
oj
 d
ok
um
en
ta
ci
ji
pr
ed
st
av
lja
ju
 o
pš
ti
op
is
 o
dn
os
no
 te
hn
ič
ke
 k
ar
ak
te
ris
tik
e
pe
rfo
rm
an
si
 p
ro
iz
vo
da
.
D
ok
um
en
ta
ci
ja
 n
ije
 n
am
en
je
na
 d
a
bu
de
 z
am
en
a
za
 n
iti
 s
e
m
ož
e
ko
ris
tit
i z
a
od
re
đi
va
nj
e
pr
ik
la
dn
os
ti
i p
ou
zd
an
os
ti
pr
oi
zv
od
a
za
 s
pe
ci
fič
nu
 k
ra
jn
ju
 p
rim
en
u.
D
už
no
st
 je
 k
or
is
ni
ka
 o
dn
os
no
 in
te
gr
at
or
a
da
 iz
vr
ši
 p
rim
er
en
u
i s
ve
ob
uh
va
tn
u
an
al
iz
u
riz
ik
a,
 p
ro
ce
nu
 i
pr
ov
er
u
pr
oi
zv
od
a
u
po
gl
ed
u
od
go
va
ra
ju
će
 s
pe
ci
fič
ne
 p
rim
en
e
ili
na
či
na
 k
or
iš
će
nj
a.
N
i S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
ni
 n
je
go
va
 p
ov
ez
an
a
ili
za
vi
sn
a
dr
uš
tv
a
ne
će
 s
no
si
ti
od
go
vo
rn
os
t z
a
zl
ou
po
tre
bu
 o
vd
en
av
ed
en
ih
 in
fo
rm
ac
ija
.
Feb 22, 2023
1
Tehničke karakteristike
proizvoda
Karakteristike
BLRCH400A480B40
heavy duty PowerLogic PFC Capacitor, 40/48
kvar - 400 V - 50/60Hz
Osnovne informacije
Grupa proizvoda PowerLogic
Tip proizvoda ili
komponente
Kondenzator za teške uslove rada
Mrežna frekvencija 50/60 Hz
Ime serije Zahtevne aplikacije
Sastav harmonika
mreže
<= 20 %
Electrical parameters 36,1 Kvar 380 V 50 Hz
43,3 Kvar 380 V 60 Hz
40 Kvar 400 V 50 Hz
48 Kvar 400 V 60 Hz
43,1 Kvar 415 V 50 Hz
51,7 kvar 415 V 60 Hz
Maksimalni dopustivi
napon
1.1 x Un (8 časova tokom 24 časa)
Continuous overcurrent
capacity
1.8 x In
Nazivni napon 380…415 V AC 50/60 Hz
Dopunske informacije
Dielektrični gubici < 0.2 W/kvar
Snaga gubitaka < 0.5 W/kVAr
Tolerancija kapacitivnosti - 5 % do 10 %
Test napona 2.15 x Un AC između priključaka za 10 s
<= 660 V - 3 kV AC između priključka i kućišta za 10 s
>= 660 V - 6 kV AC između priključka i kućišta za 10 s
Udarna struja 250 x In
Maksimalni broj preklapanja po godini 7000
Servisni vek u časovima 130000 sati
Dielektrični materijal Metalizirani polipropilenski sloj sa Zn/Al legurom, specijalna otpornost i profil,
specijalna ivica (talasasto sečeno)
Materijal punjenja Ne PCB suva PUR smola
Biorazgradiv
Tip instalacije Instalacija u zatvorenom
Povezivanje - priključci Priključci
Način montiranja Nosač/horizontalno
Prečnik 136 mm
Visina 321 mm
Masa proizvoda 5,3 kg
Okruženje
Standardi IEC 60831-1
IEC 60831-2
Ip stepen zaštite IP00
Nadmorska visina za rad 2000 m
Temperaturna klasa D
Temperatura okoline za rad -25…55 °C
Relativna vlažnost 95 %
2
Pakovanje
Unit Type of Package 1 PCE
Number of Units in Package 1 1
Package 1 Height 20 cm
Package 1 Width 39,5 cm
Package 1 Length 20 cm
Package 1 Weight 5,293 kg
Unit Type of Package 2 S06
Number of Units in Package 2 12
Package 2 Height 74 cm
Package 2 Width 60 cm
Package 2 Length 80 cm
Package 2 Weight 63,516 kg
Unit Type of Package 3 S06
Number of Units in Package 3 12
Package 3 Height 74 cm
Package 3 Width 60 cm
Package 3 Length 80 cm
Package 3 Weight 63,516 kg
Održivost ponude
Status održive ponude Green Premium proizvod
Propis REACh REACh Deklaracija
REACh bez SVHC Da
EU RoHS direktiva Usaglašeno EU RoHS Deklaracija
Bez toksičnih teških metala Da
Bez žive Da
RoHS regulativa za Kinu RoHS Deklaracija Za Kinu
Informacije o RoHS izuzecima Da
WEEE Ovaj proizvod je na tržištima Evropske unije neophodno odložiti u skladu sa
specifičnim smernicama za prikupljanje otpada i nikako ne sme da dospe u
kontejnere za otpatke.
Ugovorna garancija
Garancija 18 months